

# G

KAHEL RATTAL

# Vabakäigul edasi

Mudelrattastest kokkupandavate jalgratasteni – põhirõhk on siiski uuenduslikel materjalidel. Rohkem kui kunagi varem on rattamaailm põimunud käsitööbutiikidega, kus võib sattuda seesugustele unikumidele, mille poest leidmisest võib vaid unistada.

TEKST ALESSIO FONTANA

## BRITI MADE IN ITALY

Pickwick on Brooks'i uus ja mitmekülgne seljakott, mis võtab sisse oma koha selle 1866. aastal Birminghamis loodud brändi ridades.

Oma ergonoomsuse, peal asuva luku ning rihmadega, mis hoiavad seljakoti tugevalt ja kindlalt paigal ka kõige keerulisemate füüsiliste väljakutsete ajal, sobib Pickwick suurepäraselt näiteks linnaratturitele.

Veekindlast materjalist ja nahast viimistlusega seljakoti on Brooksile disaininud sakslane André Klausner, kes tegi oma idee teoks Toscana mäenõlvadel, töötades koos Itaalia käsitöökunstnikega. Kotil on ka seesmine salatasku ning lisasahel, mida saab tõmbliku abil seljale kinnitada. Saadaval on viies kromaatilises värvitoonis eksemplarid, koti maht on 24 liitrit ning see sobib suurepäraselt sülearvuti või töödokumentide kandmiseks.

Hind 230 eurot.

[www.brooksengland.com](http://www.brooksengland.com)



### ARGIUNELM

Jonny Moletta (pildil) stuudio poolt valmistatud The Dream Machine on Taipei Cycle D&I Award 2013 võidumudel. Selle raam ja lenkstang on süsinikust ning käepidemele on kinnitatud navigeerimiseks ja treeningu salvestamiseks loodud seade. [jonnymole.com](http://jonnymole.com)

### TEHNORATAS

Gocycle G2 on elektriline kokkupandav jalgratas, mis toimib autonoomselt kuni 64 kilomeetrit. Käepidemel asetsev ekraan näitab infot kiiruse, käiguvahetuse ja aku täitumuse kohta. Hind 3300 eurot. [gocycle.com](http://gocycle.com)



### VINTAGE JA CUSTOM-MADE

Milanost pärit Luca Lanzani ja Simone Russo ateljees Sartoria Cidi toodetud Larmando on piiratud koguses valmistatav jalgrattasari, mille kõik osad on kõrgekvaliteetse käsitöö tulemus. Iga ratta raami saab isikupärastada ka näiteks omaniku allkirjaga või initsiaalidega ning erinevate värvidega. Keskne käik on Campagnolo ja puidust käepide on puhas käsitöö. Hind küsimisel. [sartoriacidi.it](http://sartoriacidi.it)



### TULEVIKKU KUJUNDADES



### POODIUMIVOORUS

Eco Bike Design Contest 2012 jagas auhindu päikesepatareidega elektrijalgratastele. Võitjad: 1° Jimena Martinez; 2° duo Enrico Oggero-Livio Novara; 3° Cristiano Giuggioli.

[www.ecobikedesign.com](http://www.ecobikedesign.com)